
ЛИ  НОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

Об установлении 
стоимости платных 
образовательных услуг на 
2017/2018 учебный год для 1 курса

В соответствии с пунктом 3 статьи 54, пунктом 1 статьи 101 
Федерального закона от 29.12.2012 N °  273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить плату за обучение студентов на договорной (платной) 
основе с полным возмещением затрат по направлениям (специальностям) на 
2017-2018 учебный год (филиал в г. Воркуте) в соответствии с Приложением.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на проректора по 
экономическим вопросам А. Р. Эмексузяна.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю  за собой.

ПРИКАЗ

г. Ухта

Ректор,
профессор Н. Д. Цхадая

А. С. Гаяаова 

738769



Приложение 
к приказу от j f c l s

Подразделение Программа
подготовки

Код
Наименование

направления
Форма

П О Л Ю  Ю БКИ

Стоимость 
1 курса 

2017/2018 
года, руб.

Кафедра СиЭ Бакалавриат 08.03.01 Строительство Заочная 57800

Кафедра СиЭ Бакалавриат 08.03.01 Строительство Очная 141690

Кафедра
РиЭМПИ

Бакалавриат 20.03.01 Техносферная
безопасность

Заочная 57800

Кафедра
РиЭМПИ Бакалавриат 21.03.01 Нефтегазовое дело Заочная 57800

Кафедра
РиЭМПИ

Бакалавриат 21.03.01 Нефтегазовое дело Очная 141690

Кафедра
РиЭМПИ

Спсциалитст 21.05.04 Г орнос дело Заочная 57800

Кафедра
РиЭМПИ

Специалитет 21.05.04 Горное дело Очная 141690

Кафедра СиЭ Бакалавриат 38.03.02 Менеджмент Заочная 47800


